Homep
3afBieHus

2024/89226857
13/

2024/66323471
46/

2024/93931492
19/

2024/31915170
87/

2024/20005902
50/

2024/99934413
02/

®UNO abutypueHTa

XynuHckuin borgaH
Muxannosu4

Kpusenb KapuHa
CaH>xapoBHa

LLinapes Hrukonan
Nropesuny

OcmaHoB Keprm
HapumaHoBMY

KaZblpoBa 2nbBuUpa
BenbMypoBHa

MapTusaH ApTém
Nropesuny

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHdopmaumoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHdpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NndpopmaumoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHdpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHdpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NH(OpMaLMOHHbIE
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

CpenHu

u 6ann

4.875

4.824

4.824

4.813

4.789

4.667

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

Ha

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

Het

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

HeTt
4.875

(He 3apmaHo)
4.824

(He 3amaHo)
4.824

HeTt
4.813

HeTt
4.789

HeTt
4.667

[1]



10

11

12

13

Homep
3afBieHus

2024/18005965
82/

2024/30342618
75/

2024/66579125
87/

2024/32729044
55/

2024/78011659
08/

2024/46332059
35/

2024/30879843
45/

®UNO abutypueHTa

lapapos U3eT
SnbAapoBmy

HOp>xeHko HaTasnbs
AnekcaHApOBHa

Koponbyyk Hukuta
AnekceeBuy

Makcakos JaHun
Banepbesuny

OpyeHKo AHTOH
FOpbeBuy

3uHYeHKo Kupun
AnekcaHOpoBuMY

NBKnHa HuHa
CepreesHa

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.667

4.647

4.588

4.563

4.5

4.471

4.438

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

(He 3apaHo)
4.667

Ha
4.647

HeTt
4,588

HeTt
4.563

Ha
4.5

HeTt
4.471

HeTt
4.438

[2]



14

15

16

17

18

19

20

Homep
3afBieHus

2024/64927855
16/

2024/33624042
15/

2024/97834028
88/

2024/27981319
88/

2024/42897596
88/

2024/48742344
59/

2024/85428358
29/

®UNO abutypueHTa

CMOJIAPEHKO
KAMWITNA
EBFEHbEBHA

Jeprayés Huknta
Onerosuy

CmeppoB
AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

lamopa AHApen
AnekcaHpoBuMY

MonogeLkui
AnekcaHap
KOpbeBuny

Kyapyk AnvHa
BnagnmnposHa

HaymeHko Muxann
AHOpeeBuny

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.438

4.438

4.412

4.389

4.375

4.357

4.353

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

(He 3apaHo)
4.438

(He 3apaHo)
4.438

HeTt
4.412

HeTt
4.389

HeTt
4.375

HeTt
4.357

(He 3apmaHo)
4.353

[3]



21

22

23

24

25

26

27

Homep
3afBieHus

2024/35391165
69/

2024/22473731
48/

2024/18629007
57/

2024/11525178
10/

2024/20489713
76/

2024/51313264
46/

2024/19575404
05/

®UNO abutypueHTa

BapakcuHa
EnnsaBeTta
BukTOpOBHa

3uHennHoB MapneH
ApceHoBuY

KOPOJIEB MUXAUN
AJIEKCAHOPOBUY

Capues Anekcuoc
Cepreesuny

LlabbibuH MBaH
ropesuny

Ps64yeHko Hukuta
Cepreesud

YMepoBa 3n1bBUpa
AnnmoBHa

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.353

4.333

4.313

4.294

4.278

4.267

4.267

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

HeTt
4.353

Oa
4.333

(He 3apaHo)
4,313

Ha
4.294

(He 3amaHo)
4.278

HeTt
4.267

HeTt
4.267

[4]



28

29

30

31

32

33

34

Homep
3afBieHus

2024/82727104
42/

2024/12228738
22/

2024/36145368
45/

2024/19793375
53/

2024/13058468
04/

2024/57239828
65/

2024/29184109
75/

®UNO abutypueHTa

LWapunosa Cacue
KamunnosHa

MEJINX EBFEHUN
CEPrEEBMM

BoBk AnekcaHap
Hukonaesn4

Jonrowees Uropb
AnekcaHpoBuMY

CEHYEHKO
JAHNWN
BJTAOVNCITABOBMY

ypnyyk
KOHCTaHTWH
Onerosuy

bapamoB JHBep
Banepbesuny

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.267

4.25

4.25

4.25

4.235

4.235

4.222

Jlbror

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

a

(He 3apaHo)
4.267

(He 3apaHo)
4.25

Ha
4.25

HeTt
4.25

(He 3amaHo)
4.235

Ha
4.235

HeTt
4.222

[5]



35

36

37

38

39

40

41

Homep
3afBieHus

2024/87621794
24/

2024/31639792
69/

2024/70036231
11/

2024/53465495
08/

2024/16368805
31/

2024/96065517
79/

2024/23915195
66/

®UNO abutypueHTa

MACTEPHAK MABEJI
BWKTOPOBIM

FPUTOPLEB
KUPWUIIN
AHOPEEBMY

®anbko Kupunn
AnekcaHApoBuMY

Jynbrepos Mycnum
PecTemoBuy

Ko3a4yék BukTop
AHppeeBuny

Omenb4yeHKo
AHppei KOpbeBuy

Ha3apeHko eoprumn
Cepreesud

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.188

4.188

4.188

4.188

4.188

4.176

4.176

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

(He 3apaHo)
4.188

(He 3apaHo)
4.188

HeTt
4,188

HeTt
4,188

Ha
4,188

HeTt
4.176

Ha
4.176

[6]



42

43

44

45

46

47

48

Homep
3afBieHus

2024/62457149
50/

2024/83707065
57/

2024/83075466
59/

2024/35014140
18/

2024/17247811
10/

2024/57161411
20/

2024/32384757
63/

®UNO abutypueHTa

KoXeBHUNKOB
PycnaH
Bnagnmunposuny

MaMoHTOB rHaT
BukTOpOBUMY

Cokon EBrenum
Hukonaesn4

®epnopos
Bnagucnas
KoHCTaHTUHOBMY

MypTasvHa AnnHa
HapumaHoBHa

MABJIFOKOB
AHJIIPEN UTOPEBWY

POMAHOB I'JIEB
EBFEHbEBUY

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.176

4.133

4.125

4.125

4.118

4.083

4.063

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

(He 3apaHo)
4176

(He 3apaHo)
4.133

(He 3apaHo)
4.125

(He 3amaHo)
4.125

HeTt
4.118

(He 3apmaHo)
4.083

(He 3apmaHo)
4.063

[7]



49

50

51

52

53

54

55

Homep
3afBieHus

2024/79420316
07/

2024/14623016
11/

2024/60842790
37/

2024/71723896
08/

2024/55089069
26/

2024/39129537
14/

2024/97780576
47/

®UNO abutypueHTa

Bopobbes LaHun
CTaHucnaBoBMY

EppemoB Hukuta
Cepreesuy

[noTos ApTem
MakcumoBny

MepxwntoB ApceH
CmaunnoBuy

IpuwwnH Ceprei
MakcumoBuy

bopoawvHa 3naTa
HukonaeBHa

Cenpanmes dkpem
BaTbipoBUY

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.059

4.059

3.944

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

Ha
4.059

(He 3apaHo)
4.059

HeTt
4

Ha
4

(He 3amaHo)
4

HeTt
4

HeTt
3.944

[8]



56

57

58

59

60

61

62

Homep
3afBieHus

2024/61645046
52/

2024/49321360
37/

2024/57231872
14/

2024/62855056
93/

2024/40067468
02/

2024/44583282
22/

2024/13280734
35/

®UNO abutypueHTa

AnveB dckeHaep
PycnaHoBuy

HemeHrywwinin Oner
Nnbny

Xanunos Xancep
BunbHyp oribl

MeTpoB ApTem
EBreHbeBuy

KabaHos JaBug
AHaTONbEBUY

bypsa4yeHko
Bnagumump
AHLOpeeBnY

CeTmypaToB
CentmypaT
S/bAapoBmy

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

3.941

3.882

3.882

3.882

3.875

3.842

3.842

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

HeTt
3.941

HeTt
3.882

Ha
3.882

HeTt
3.882

HeTt
3.875

(He 3apmaHo)
3.842

(He 3apmaHo)
3.842

[9]



63

64

65

66

67

68

69

Homep
3afBieHus

2024/59553590
46/

2024/39277239
78/

2024/35623348
14/

2024/72239674
43/

2024/60584959
10/

2024/68387979
35/

2024/57546931
74/

®UNO abutypueHTa

HaropHbii JaHuun
Hukonaesuny

FATUINH
BIAANMUP
BJAANMUPOBMY

YHaHsaH CamBen
ApmMeHoBUY

Wanbirud Aptem
AnekcaHpoBuMY

YHT Cepren
JleoHnpoBKnY

BnowaHeBny
Knpunn
BaneHTuHOBMY

AHnnees OMutpun
Cepreesud

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

3.833

3.813

3.8

3.786

3.75

3.75

3.75

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

a

(He 3apaHo)
3.833

(He 3apaHo)
3.813

HeTt
3.8

HeTt
3.786

(He 3amaHo)
3.75

Ha
3.75

(He 3apmaHo)
3.75
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70

71

72

73

74

75

76

Homep
3afBieHus

2024/63810728
47/

2024/55587406
76/

2024/51904017
50/

2024/76308625
34/

2024/33845336
29/

2024/28627707
36/

2024/88625355
10/

®UNO abutypueHTa

Kpyna 3ayapa
puropbesuny

Ancandu
AnekcaHap

AKOBYEHKO
OmnTpuin
Cepreesuy

Ko3ape3oB Anekcen
Onerosud

JNlapvkos Hukuta
Cepreesud

TONOKOHHVKOB
Kvpunn PomaHoBMY

Awpasos Erop
KOHCTaHTMHOBUY

CneumManbHOCTb

09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHblIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpamMMupoBaHue
(MporpammuncT)

09.02.07 NndopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 NHudpopmaLmoHHbIe
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHme
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

3.75

3.737

3.733

3.706

3.625

3.563

3.533

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUA

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HOorosop

o

uenesoM

HeT

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Export data from July 19 2024

OpuruHan
WNToroBbl OKVMEHT
u 6ann Aoky

Oa
3.75

(He 3apaHo)
3.737

(He 3apaHo)
3.733

(He 3amaHo)
3.706

(He 3amaHo)
3.625

HeTt
3.563

(He 3apmaHo)
3.533
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Export data from July 19 2024

OueHka MepcoHanbHbl Jorosop OpuruHan
Homep CpenHu WTorosnbl
®UNO abutypueHta CneumanbHOCTb N 3a Jlbror e o . AOOKYMEHT
3anBNeHuns n 6ann 1 6ann
3K3aMeH 3auer a BOCTUIXKEHUSA ueneBoM a
09.02.07 NHpopMaLMoHHbIe - Het Het Het Het
2024/96818222  AmeToB Xanut CUCTEMbI 1 3389 ) 3.389
11/ PvosaHoBMY nporpaMMmpoBaHme

(MporpammucT)
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